АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2024  № 38

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
29.12.2012 № 2042 (ред. от 10.07.2023)
«Об уничтожении персональных дан-
ных, обрабатываемых в администра-
ции  муниципального  образования
Гусь-Хрустальный район»

В связи с кадровыми изменениями и на основании Устава Гусь-Хрустально-

го района администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации райо-

на от 29.12.2012 № 2042 (ред. от 10.07.2023) «Об уничтожении персональных дан-

ных, обрабатываемых в администрации муниципального образования Гусь-Хру-

стальный район», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-

ликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации райо-

на.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 22.01.2024 № 38

СОСТАВ
комиссии по уничтожению носителей, содержащих персональные данные
администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район

Куликова
Мария Александровна

- заместитель главы администрации района, управ-
делами, председатель комиссии

Сагань
Людмила Васильевна

- начальник  отдела  организационно-контрольной
работы,  кадров  и  делопроизводства  администра-
ции района, заместитель председателя комиссии

Ипофрадитова
Татьяна Александровна

- консультант муниципального казенного учрежде-
ния «Управление по вопросам развития промыш-
ленности, сельского хозяйства и предприниматель-
ства муниципального образования Гусь-Хрусталь-
ный район» (по согласованию)

Карзанова
Евгения Сергеевна

- начальник информационно-компьютерного отдела
администрации района

Крылова
Татьяна Владимировна

- начальник, главный бухгалтер муниципального ка-
зенного учреждения «Централизованная бухгалте-
рия»

Яшкова
Ольга Олеговна

- начальник общего отдела администрации района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ